
TITULACION código TIPO ECTS CURSO CUATRI DENOMINACIÓN DE LA ASIGNATURA Convocatoria FECHA MES HORA

237GECO 103703 Obligatoria 3 1º 1º FUNDAMENTOS DEL DERECHO MERCANTIL
237GECO 103704 Obligatoria 3 1º 1º DERECHO CIVIL PATRIMONIAL Ordinaria 7 12:00

237GECO 103703 Obligatoria 1º 1º FUNDAMENTOS DEL DERECHO MERCANTIL
237GECO 103704 Obligatoria 3 1º 1º DERECHO CIVIL PATRIMONIAL

6

6

237GECO 103700 Básica / Troncal 6 1º 1º INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA I Ordinaria 17 9:00
237GECO 103701 Básica / Troncal 6 1º 1º ÁLGEBRA Ordinaria 9 ENERO 9:00
237GECO 103702 Básica / Troncal 6 1º 1º HISTORIA ECONÓMICA Ordinaria 19 9:00

Ordinaria 15 ENERO 9:00

237GECO 103705 Básica / Troncal 6 1º 1º FUNDAMENTOS DE CONTABILIDAD FINANCIERA Ordinaria 13 ENERO 9:00
237GECO 103700 Básica / Troncal 6 1º 1º INTRODUCCIÓN A LA ECONOMÍA I Recuperación 19 ENERO 9:00
237GECO 103701 Básica / Troncal 6 1º 1º ÁLGEBRA Recuperación 23 ENERO 9:00
237GECO 103702 Básica / Troncal 6 1º 1º HISTORIA ECONÓMICA Recuperación 21 ENERO 9:00

3 Recuperación 30 ENERO 9:00
Recuperación 17 ENERO 9:00

237GECO 103705 Básica / Troncal 6 1º 1º FUNDAMENTOS DE CONTABILIDAD FINANCIERA Recuperación 27 ENERO 9:00
237GECO 103711 Básica / Troncal 6 2º 1º MICROECONOMÍA I Ordinaria 14 ENERO 12:00
237GECO 103712 Básica / Troncal 6 2º 1º MACROECONOMÍA I Ordinaria 16 16:00
237GECO 103713 Obligatoria 6 2º 1º DECISIÓN Y JUEGOS Ordinaria 12 ENERO 12:00
237GECO 103714 Obligatoria 6 2º 1º ECONOMÍA MUNDIAL Ordinaria 18 12:00
237GECO 103715 Obligatoria 6 2º 1º ESTADÍSTICA II Ordinaria 8 ENERO 12:00
237GECO 103711 Básica / Troncal 6 2º 1º MICROECONOMÍA I Recuperación 29 ENERO 12:00
237GECO 103712 Básica / Troncal 6 2º 1º MACROECONOMÍA I Recuperación 16 ENERO 16:00
237GECO 103713 Obligatoria 6 2º 1º DECISIÓN Y JUEGOS Recuperación 26 ENERO 12:00
237GECO 103714 Obligatoria 6 2º 1º ECONOMÍA MUNDIAL Recuperación 20 ENERO 12:00
237GECO 103715 Obligatoria 6 2º 1º ESTADÍSTICA II Recuperación 22 ENERO 12:00
237GECO 103721 Obligatoria 6 3º 1º MICROECONOMÍA III Ordinaria 15 ENERO 16:00
237GECO 103722 Obligatoria 6 3º 1º ECONOMETRÍA II Ordinaria 9 ENERO 16:00
237GECO 103723 Obligatoria 6 3º 1º DESARROLLO Y CRECIMIENTO Ordinaria 17 16:00
237GECO 103724 Obligatoria 6 3º 1º HACIENDA PÚBLICA II Ordinaria 13 ENERO 16:00
237GECO 103725 Obligatoria 6 3º 1º PRINCIPIOS DE ORGANIZACIÓN Ordinaria 19 16:00
237GECO 103721 Obligatoria 6 3º 1º MICROECONOMÍA III Recuperación 30 ENERO 16:00
237GECO 103722 Obligatoria 6 3º 1º ECONOMETRÍA II Recuperación 23 ENERO 16:00
237GECO 103723 Obligatoria 6 3º 1º DESARROLLO Y CRECIMIENTO Recuperación 19 ENERO 16:00
237GECO 103724 Obligatoria 6 3º 1º HACIENDA PÚBLICA II Recuperación 27 ENERO 16:00
237GECO 103725 Obligatoria 6 3º 1º PRINCIPIOS DE ORGANIZACIÓN Recuperación 21 ENERO 16:00
237GECO 103733 Optativa 4º 1º ECONOMIC ANALYSIS OF DATA Ordinaria 14 ENERO 16:00
237GECO 103734 Optativa 6 4º 1º MODELIZACIÓN ECONÓMICA Ordinaria 15 ENERO 12:00
237GECO 103736 Optativa 4º 1º ECONOMÍA FINANCIERA Ordinaria 12 ENERO 16:00
237GECO 103737 Optativa 6 4º 1º ECONOMICS OF INNOVATION Ordinaria 16 9:00

DICIEMBRE

DICIEMBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

DICIEMBRE

DICIEMBRE

DICIEMBRE

DICIEMBRE



237GECO 103739 Optativa 6 4º 1º ECONOMÍA INTERNACIONAL Ordinaria 16 12:00
237GECO 103740 Optativa 6 4º 1º FLUCTUACIONES ECONÓMICAS Ordinaria 8 ENERO 9:00
237GECO 103741 Optativa 6 4º 1º FUNDAMENTOS DE MARKETING Ordinaria 18 16:00
237GECO 103742 Optativa 6 4º 1º HISTORIA DE LAS RELACIONES ECONÓMICAS INTERNACIONALES Ordinaria 18 9:00
237GECO 103745 Optativa 6 4º 1º ECONOMIA AMERICA LATINA Ordinaria 12 ENERO 9:00
237GECO 103750 Optativa 6 4º 1º MODELOS DE DECISIÓN Ordinaria 8 ENERO 16:00
237GECO 103751 Optativa 4º 1º ECONOMÍA INDUSTRIAL-REGULACIÓN DE MERCADOS Ordinaria 14 ENERO 9:00
237GECO 103733 Optativa 6 4º 1º ANÁLISIS ECONÓMICO DE DATOS Recuperación 29 ENERO 16:00
237GECO 103734 Optativa 6 4º 1º MODELIZACIÓN ECONÓMICA Recuperación 30 ENERO 12:00
237GECO 103736 Optativa 6 4º 1º ECONOMÍA FINANCIERA Recuperación 26 ENERO 16:00
237GECO 103737 Optativa 6 4º 1º ECONOMÍA DE LA INNOVACIÓN Recuperación 16 ENERO 9:00
237GECO 103739 Optativa 6 4º 1º ECONOMÍA INTERNACIONAL Recuperación 16 ENERO 12:00
237GECO 103740 Optativa 6 4º 1º FLUCTUACIONES ECONÓMICAS Recuperación 22 ENERO 9:00
237GECO 103741 Optativa 6 4º 1º FUNDAMENTOS DE MARKETING Recuperación 20 ENERO 16:00
237GECO 103742 Optativa 6 4º 1º HISTORIA DE LAS RELACIONES ECONÓMICAS INTERNACIONALES Recuperación 20 ENERO 9:00
237GECO 103745 Optativa 6 4º 1º ECONOMIA AMERICA LATINA Recuperación 26 ENERO 9:00
237GECO 103750 Optativa 6 4º 1º MODELOS DE DECISIÓN Recuperación 22 ENERO 16:00
237GECO 103751 Optativa 6 4º 1º ECONOMÍA INDUSTRIAL-REGULACIÓN DE MERCADOS Recuperación 29 ENERO 9:00
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